

**Centrul National Anticoruptie -
Lucrari de reparatie curenta**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1629442324289
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 705 728,47 lei

Intocmit in prețuri curente 30.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1629442324289:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	210,0000	40,00	8 400,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	211,3200	40,00	8 452,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	560,7120	40,00	22 428,48
4.	7123010010200	Betonist	h-om	63,6850	40,00	2 547,40
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,1469	40,00	285,87
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,2032	40,00	248,13
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	27,8350	40,00	1 113,40
8.	7129020012800	Pavator	h-om	101,3540	40,00	4 054,16
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	18,0800	40,00	723,20
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	86,6600	40,00	3 466,40
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	79,5100	40,00	3 180,40
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	391,0712	40,00	15 642,85
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,6350	40,00	425,40
14.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	5,6720	40,00	226,88
15.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,0530	40,00	122,12
16.	7135010011000	Galvanizator	h-om	46,9260	40,00	1 877,04
17.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,1700	40,00	366,80
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	107,5500	40,00	4 302,00
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 654,8462	40,00	66 193,85
20.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	104,5240	40,00	4 180,96
21.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,5340	40,00	261,36
22.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,8800	40,00	35,20
23.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,2000	40,00	128,00
24.	7422010060100	Timplar	h-om	93,4838	40,00	3 739,35
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	199,8754	40,00	7 995,01
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	283,4914	40,00	11 339,64
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	128,9935	40,00	5 159,74
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	333,1149	40,00	13 324,60
29.	9312040019600	Sapator	h-om	6,7440	40,00	269,76
		Total manopera				190 490,80

Materiale:

1.	11110001000240	Intrerupator manual cu o clapa	buc	3,0300	44,50	134,83
2.	111100010003315	Cordoane de cupru cu izolatie PVC, 3x1.5mm	m	32,6025	12,00	391,23
3.	111100010003325	Cordoane de cupru cu izolatie PVC, 3x2.5mm	m	86,9400	16,00	1 391,04
4.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	3,9490	35,00	138,22
5.	14111222016461	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,8670	350,00	303,45
6.	14111222016721	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7950	350,00	3 778,25
7.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	4,2840	230,00	985,32
8.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11,7694	350,00	4 119,28
9.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,2540	350,00	1 488,90
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,5009	350,00	175,31
11.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0175	250,00	4,37
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,3814	250,00	1 595,35
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,4037	250,00	2 600,92
14.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,4250	250,00	106,25
15.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,4600	250,00	1 615,00
16.	1421302200460	Coloranti	kg	0,0220	35,00	0,77
17.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	5,0720	36,80	186,65
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	161,7560	10,00	1 617,56
19.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0510	54,00	2,75
20.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0027	8 000,00	21,60
21.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0231	8 000,00	184,80
22.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0045	8 000,00	36,00
23.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 036,6400	0,05	101,83
24.	2010237318750	Distantieri	buc	70,1130	0,80	56,08
25.	2010407343982	Rumegus	kg	0,1100	2,00	0,22
26.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	5,5400	1 740,00	9 639,60
27.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	6,6400	290,00	1 925,60
28.	2051142950700	Dibluri	buc	64,0000	0,70	44,80
29.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	57,8880	0,70	40,52
30.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	16,5825	0,70	11,61
31.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	70,9000	1,50	106,35
32.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0355	1 500,00	53,25
33.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1154	17,00	1,97
34.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	6,1400	17,00	104,38
35.	2320166200676	White spirit	kg	5,7580	32,50	187,14
36.	2320166200729	Parchetin	l	0,0350	28,50	1,01
37.	2320167317232	Dicloretran	kg	0,1558	32,50	5,06
38.	2320187315789	Decofrol	kg	1,1760	25,00	29,40
39.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	106,3500	8,50	903,97
40.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	89,67	0,08
41.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,3284	50,00	16,42
42.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	427,5660	17,00	7 268,60
43.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	17,8200	36,80	655,81
44.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,8800	57,67	685,07
45.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	921,6160	36,50	33 638,98
46.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	130,9440	48,30	6 324,59
47.	2430116104160	Email alchidic	kg	9,7886	57,67	564,52
48.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	12,0460	57,67	694,69
49.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,2800	57,67	477,50
50.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	11,8800	57,67	685,07
51.	24302261000001	Fuga	kg	67,2050	23,50	1 579,32
52.	2430226100700	Grund alchidic	kg	11,5084	36,80	423,50

53.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	94,7445	31,48	2 982,57
54.	24302261010101	Grund antifungic	kg	17,4300	38,67	674,02
55.	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betohgputt"	kg	167,7015	31,48	5 279,23
56.	2430226101010t	Grund "Tiefengrund"	kg	29,9630	24,00	719,11
57.	2430226101017	Grund "Tiefengrund"	kg	16,2076	31,48	510,21
58.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	1,4698	89,00	130,81
59.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,6502	31,48	20,46
60.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,3400	23,50	148,99
61.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,3440	1,00	1,34
62.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	10,6990	23,50	251,43
63.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1050	18,67	1,96
64.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,6404	9,60	226,95
65.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1050	32,50	3,40
66.	2430226109307	Diluant decapant	kg	19,1500	32,50	622,38
67.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	11,8538	32,50	385,25
68.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0350	48,60	1,71
69.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	4,1645	130,00	541,38
70.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0350	25,00	0,87
71.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,8350	25,00	120,87
72.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	70,4400	25,00	1 761,05
73.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	12,0000	2,60	31,20
74.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,7040	2,50	11,76
75.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	11,8665	28,50	338,21
76.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	17,1478	6,40	109,75
77.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	581,1540	2,60	1 511,01
78.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	58,4669	1,00	58,47
79.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	7,6129	1,00	7,61
80.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,2000	9,60	1,92
81.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	98,6340	24,50	2 416,53
82.	2521106718391p	Plinta din mase plastice	m	18,3750	18,56	341,04
83.	2521216700210110	Teava din PVC, SN4 d 110 mm	m	5,3560	59,58	319,11
84.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	39,7498	47,50	1 888,12
85.	2523116716347	Tapet P.V.C. special	m2	10,2887	180,00	1 851,97
86.	2523156704099	Tub izolan IP-PVC cu d=13 mm	m	13,0000	5,33	69,30
87.	2523156712230c	Cot PVC, SN4 d 110 mm	buc	1,0250	30,83	31,60
88.	2523156712230m	Mufa PVC, SN4 d 110 mm	buc	1,0250	18,33	18,79
89.	252315671678314	Tabla zincata gr. 0.4 mm	m2	16,9662	126,67	2 149,11
90.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	70,6997	1,00	70,70
91.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	516,5600	9,67	4 995,12
92.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	136,0000	1,60	217,60
93.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,6275	3,94	41,86
94.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 925,8890	1,60	6 281,43
95.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1224	1,60	0,20
96.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 244,0000	1,60	3 590,40
97.	2652102100737	Var hidratat	kg	37,8000	3,20	120,96
98.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	85,3200	2,60	221,83

99.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 457,6923	6,40	9 329,23
100.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	157,7824	1,95	307,67
101.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 281,5440	1,95	6 399,03
102.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	495,3807	4,60	2 278,73
103.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	21,2700	1,60	34,03
104.	26611128006556	Placi de pavaj vibropresat tip Caramida, gr. 6 cm	m2	86,2750	137,50	11 862,81
105.	2661112800700	Placi de gresie antiderapanta	m2	97,6440	150,00	14 646,60
106.	26611228036011	Tub flexibil (20mm)	m	123,4200	5,33	657,83
107.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	10,5525	28,72	303,07
108.	26621027010001 2	Placi ghips-carton gr. 12.5mm	m2	81,0432	28,72	2 327,56
109.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,2672	0,00	0,00
110.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,8274	0,00	0,00
111.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	383,9400	2,60	998,24
112.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,3230	0,00	0,00
113.	26701122020515	Placi din ceramica	m2	98,7962	150,00	14 819,44
114.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	2,2660	135,00	305,91
115.	26701122030000 9	Placi tip faianta gr. min 9 mm	m2	3,1500	150,00	472,50
116.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	59,5680	24,33	1 449,29
117.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,0020	30,00	30,06
118.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 288,8360	3,50	4 510,93
119.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	31,7000	3,50	110,95
120.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,6175	186,00	114,86
121.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,4930	21,50	53,60
122.	2682132601626	Carton bitumat	m2	77,9900	21,50	1 676,79
123.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,2188	98,60	120,17
124.	2710503808004	Fir de sudare	m	9,9947	20,00	199,89
125.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,1684	17,50	20,44
126.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	53,4237	13,50	721,22
127.	2710703520285	Profil de suport	m	107,0124	22,10	2 364,97
128.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	26,0000	15,00	390,00
129.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,6000	148,50	4 989,60
130.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4900	25,00	12,24
131.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,3371	20,00	46,73
132.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	20,00	4,80
133.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	135,00	0,40
134.	2746167335100	Priza	buc	32,6400	64,33	2 099,73
135.	28112363062001 4	Grila de ventilare din plastic 150x150	buc	2,0000	43,33	86,66
136.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,4200	27,50	66,55
137.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	35,0000	2,60	91,00
138.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	22,7700	2,60	59,21
139.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,4000	19,50	46,80
140.	28731220041004	Plase sudate Bp-I 4/100x100	kg	236,0471	21,50	5 075,00
141.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,1199	25,00	27,99
142.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,9000	5,00	4,50
143.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	162,7095	0,50	81,35
144.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 135,7626	0,35	397,52
145.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	64,0000	0,50	32,00
146.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,9000	5,00	4,50
147.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	13,7088	25,00	342,72

148.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0180	4,00	0,07
149.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,0000	1,80	230,40
150.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	25,00	0,76
151.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,3000	27,50	8,25
152.	28751142029051	Sifon cu grila metal 150*150, d110 mm	buc	1,0200	122,92	125,38
153.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	2,4000	12,50	30,00
154.	28752742036240	Gratar fonta canalizare Easy 1000 x 210 x 130	buc	16,3200	1 145,00	18 686,40
155.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	28,4625	1,33	37,85
156.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	17,8200	3,50	62,37
157.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,7000	740,00	1 258,00
158.	3220137315778	Decapant	kg	13,9590	32,50	453,66
159.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,1250	22,50	47,81
160.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	31,0556	10,00	310,62
161.	4100126202818	Apa	m3	8,3558	10,00	83,60
162.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	179,8520	3,50	629,51
163.	nisip	Nisip	m3	0,8000	1 000,00	800,00
164.	pret furnizor1	Masa din lemn natural 1500x600, grosime blat masa 5 cm, gata vopsita, complet echipata (inclusiv cauciuc in jurul mesei)	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
Total materiale de construcții						244 024,18

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,9778	280,00	833,78
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,4889	240,00	357,34
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2030	240,00	48,72
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2820	15,00	4,23
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,6168	15,00	129,26
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1402	15,00	2,10
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	57,1777	15,00	857,68
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,7595	280,00	492,66
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,5216	35,00	438,24
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1462	40,00	5,85
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1418	350,00	49,63
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4200	30,00	12,60
13.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,6400	50,00	32,00
14.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	4,3731	40,00	174,91
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2030	35,00	7,11
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4254	350,00	148,89
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4955	50,00	74,78
18.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0264	40,00	1,06
19.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,4577	50,00	72,89
20.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,8400	10,00	38,40
21.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,5173	280,00	424,84
22.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,7725	220,00	389,95
23.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5300	15,00	7,95
24.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,6458	35,00	127,60
25.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2650	350,00	92,75
26.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,5296	250,00	5 882,40
27.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2125	250,00	53,12
Total utilaje de construcții						10 760,74

Total	lei	565 487,56
Beneficiu de deviz	4,00 %	22 619,50
Total fara TVA	100,00 +	588 107,06
TVA	20,00 %	117 621,41

Total deviz: **705 728,47**

Intocmit

Ciocanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)